中标结果公示

招标编号：安交招字[2025]016 号

中标单

安溪县剑斗镇红星村至月星村道路改建工程（K2+365～K5+170）施工招标于

2025 年 08 月 07 日 10 时 00 分在安溪县金融行政服务中心 2#楼二层开标，并于

2025 年 08 月 08 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

位 项目负责人 证书号 中标价（万元）

福建长大建设有限公司 陈庆欢 闽 2352010201130740 533.1909

2、审查不合格或被确定为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据： /

3、评标委员会成员名单：付玲玲（主任）、黄成熟、洪惠哲、洪晓红、 赵小忠

4、公示时间：2025 年 08 月 12 日至 2025 年 08 月 21 日

5、评标办法：合理低价+信用分

6、联系方式：

招标人：安溪县剑斗镇红星村民委员会

地 址：安溪县剑斗镇红星村

联系人：王先生 电 话：13505031885

招标代理机构：福建恒都工程项目管理有限公司

地址：招标代理机构：泉州市丰泽区大兴街 1466 号东海泰禾广场 13 号楼

2326 室

邮编：362000

联系人：许秀桂、吴猛杰 电 话：15880891833

监督部门：安溪县交通运输局 0595-23232316

2025 年 08 月 12 日